0135
－ 直动式电磁铁操作的方向滑阀
－ 安装面按 DIN24 340 A 型
      ISO 4401 和 CETOP-RP 121H
－ 带可拆卸线圈的直流或交流电磁铁
－ 可不放油液更换线圈
－ 作为单个连接或对中连接的电气连接
通径 (NG) 6

目录
功能说明、剖面图 	 02
型号说明	 03
图形符号	 04
性能曲线	 04
技术参数	 05
电气参数	 05
切换性能极限   	 06-07
元件尺寸	 08-09
NO.  HL-CN-WE6...L6X 03/2026
0136
02
0137
02
液压元件｜恒立液压液压元件｜ 03 /10｜ WE 6...L6X 型
*/ /L6XWE 6 -
电磁换向阀
通径                                     =6
L60 ～ L69 系列                                     =L6X
( L60 至 L69 系列安装和连接尺寸保持不变）
图形符号
弹簧复位                                               = 无标记
无弹簧复位                                          =  O
无弹簧复位，带定位机构               =  OF
高性能电磁铁                                                              =E
24V 直流                                                                   = G24
220V 交流 50/60Hz                                               = W220
220V 交流本整                                                        = W220R
110V 交流 50/60Hz                                              = W110
110V 交流本整                                                        = W110R
其它电压见技术参数表
带手动应急操作按钮                                                                     =N
另有要求文字说明
无标记 =            不带定位孔
/60=                        带定位孔
/62=      带定位销和定位孔
ISO 8752-3×8-St
无标记 =            丁腈橡胶密封
V      =                氟橡胶密封
无标记 =                     无插装节流器
B08 =              节流孔直径 0.8 mm
B10 =              节流孔直径 1.0 mm
B12 =              节流孔直径 1.2 mm
B15 =              节流孔直径  1.5mm
B20 =              节流孔直径 2.0 mm
B25 =              节流孔直径 2.5 mm
B30 =              节流孔直径 3.0 mm
3 通 ( 机能 A, B)=3
4 通                       =4
1）K7 德驰插头座仅供 12V 和 24V。
Z4 =             方型插头 ( 不适用本整型 )
Z5L =                                     方型插头带灯
K4 =                    DIN43650 插座无插头
( 不适用本整型 )
K7 =DT04-2P 德驰插头座 , 不带插头 1)
DL =                              接线盒带引线带灯
(M22×1.5 接口 )
0138
02
｜液压元件 04/10
2.12      WE6�L6X型电磁换向阀
=E 1)
=F
=G